**f**  
 immediate tem confundit te cum sint pars. a. erit  
**g**  
 Ultimo demonstrat neri & res lis esse vel intentio  
**h**  
 est aduertendus in quantitate sed bene instantibus  
**i**  
 vel futuri & immediate tam complexum corpus incipiat  
**k**  
 animus vel deus non sunt significaret respectu butus

**l**  
 cui imponitur illarum demonstrata vt posito qd descriptibilis  
**m**  
 cancellationem est & illud Ad hec  
**n**  
 patet consequentia qd generatio  
**o**  
 Incipit secunda ptam & copulaz Dico hic  
**p**  
 Ad secundum foret independens dere non est Juxta predicta valet: pono  
**q**  
 ideo deberet hominis animus

**p**  
 3 consequentia lium non est  
**r**  
 subiectum pro patet in inferioritas & pla. est.  
**s**  
 pars animi homo & boeria si tu es qd. a. sit plus  
**t**  
 quanta aliqua significando istam ptam butione non  
**v**  
 Exemplum est transcendens quocumque est qualitas  
**r**  
 poni ex non sit ergo nuerus

**v**  
 3 qua arguit totaliter sicut  
**y**  
 esse & cum & tamen non obiectum no qualiter est  
**z**  
 termini animal qualitas pter v3. darapti: est falsa filius  
**2**  
 & certum est Secunda regula secundo exemplo istam tu concedis  
**2**  
 sicut extra sed sum obligatus & deus non est secundo nam  
**z**  
 Ito posito narius. C Item  
 fms.